
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ж  20
г.Красноуфимск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красноуфимск от 28.07.2016 № 634 «Обутверждении Правил определения 

требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе 
предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными 

органами городского округа Красноуфимск, подведомственными им 
казенными учреждениями, бюджетными учреждениями, 

территориальными органами и унитарными предприятиями»

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
постановлением администрации городского округа Красноуфимск от
08.07.2016 № 584 «Об утверждении Требований к порядку разработки и 
принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для 
обеспечения муниципальных нужд городского округа Красноуфимск, 
содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» (в редакции от
04.07.2017 № 670, от 26.12.2018 № 932), руководствуясь статьями 31, 48 Устава 
МО городской округ Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа 
Красноуфимск от 28.07.2016 № 634 «Об утверждении Правил определения 
требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные 
цены товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами 
городского округа Красноуфимск, подведомственными им казенными 
учреждениями, бюджетными учреждениями, территориальными органами и 
унитарными предприятиями» (в редакции от 20.07.2017 № 730) следующие 
изменения:

1.1. в Приложении № 2 к Правилам определения требований к отдельным 
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, 
услуг), закупаемым муниципальными органами городского округа 
Красноуфимск, подведомственными им казенными учреждениями, 
бюджетными учреждениями, бюджетными учреждениями, территориальными 
органами и унитарными предприятиями в строке 6 слова «не более 1,5 млн.



/

рублей» заменить словами «не более 2,5 млн. рублей», слова «не более 1,0 млн. 
рублей» заменить словами «не более 1,2 млн. рублей».

2. Управлению экономического развития администрации городского 
округа Красноуфимск разместить настоящее постановление в единой 
информационной системе в сфере закупок в течение 7 дней со дня его 
принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации городского округа Красноуфимск.
5. Контроль за исполнением настоящего постановлений возложить на 

заместителя главы администрации городского округа^Красноуфимск по 
фи 11 а 11 со во-эконо м и ческой' политике Борисова Ю.В.

В.В. АртемьевскихГ лава городского округа Красноуфимс


